

Rock Biler IVS

Vejlegårdsparken 36 st th
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
29. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Sajjad Arif
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rock Biler IVS
Vejlegårdsparken 36 st th
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: sajjad-arif786@hotmail.com

CVR-nr: 39979047

Regnskabsår: 29/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve Taxi virksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-10-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 42.761, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 123.756, og en egenkapital på kr. 42.761. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 29. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		544.882
Personaleomkostninger	1	-471.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		60.528
Øvrige finansielle omkostninger		-5.707
Ordinært resultat før skat		54.821
Skat af årets resultat	3	-12.060
Årets resultat		42.761
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		42.761
I alt		42.761

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		62.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		62.500
Deposita		15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000
Anlægsaktiver i alt		77.500
Tilgodehavende skat		780
Tilgodehavender i alt		780
Likvide beholdninger		45.476
Omsætningsaktiver i alt		46.256
Aktiver i alt		123.756

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		42.762
Egenkapital i alt		42.763
Skyldig selskabsskat		12.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		68.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.993
Gældsforpligtelser i alt		80.993
Passiver i alt		123.756

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	442.683
Pensionsbidrag	4.175
Andre omkostninger til social sikring	2.837
Lønsum for året	22.160
	471.854

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19-
	kr.
Saldo primo året	0
Tilgang året	75.000
Afgang året	0
Afskrivninger i året	12.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo året	62.500

3. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Skat af årets resultat	12.060
	12.060

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2